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W dniach 18-19 kwietnia 2023 r. odbyły się Tarnobrzeskie Dni Pracy i Edukacji. Pierwszy dzień
poświęcony został edukacji. W Państwowej Uczelni Zawodowej w Tarnobrzegu oraz Zespole Szkół nr 1 w
Tarnobrzegu miały miejsce Dni Otwarte. Drugi dzień to XIV edycja Targów Pracy i Edukacji. Miejscem
tego przedsięwzięcia była Hala Widowisko – Sportowej MOSiR w Tarnobrzegu. 
  
Organizatorami Targów byli: Powiatowy Urząd Pracy w Tarnobrzegu, Państwowa Uczelnia Zawodowa
im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu, Zespół Szkół nr 1 im. Ks. Kard. S. Wyszyńskiego w
Tarnobrzegu, Tarnobrzeska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A., Centrum Kształcenia Zawodowego w
Tarnobrzegu, Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Tarnobrzegu. 
  
Honorowy patronat nad Targami sprawowali Prezydent Miasta Tarnobrzega Dariusz Bożek oraz Starosta
Powiatu Tarnobrzeskiego Jerzy Sudoł . 
  
Tegoroczna impreza zorganizowana została w ramach Europejskiego Roku Umiejętności oraz
Partnerstwa lokalnego na rzecz aktywizacji tarnobrzeskiego rynku pracy 
  
W XIV edycji Targów wzięło udział ogółem 53 wystawców, którzy mieli do zaoferowania blisko 800
miejsc pracy, w tym 579 stanowisk na lokalnym rynku pracy. Swoje oferty pracy zaprezentowały firmy m.
in. z branży produkcyjnej, metalurgicznej, administracyjnej, gastronomicznej, usługowej,
hotelarskiej, call center. 
  
Na Targach obecni byli również eksperci, którzy udzielali zainteresowanym informacji na temat prawa
pracy, ubezpieczeń społecznych, podatków, bezpieczeństwa wyjazdów za granicę oraz pozyskiwania
środków z funduszy UE. Swoje stoisko miał również Wojewódzki Zespół ds. Przeciwdziałania Handlowi
Ludźmi gdzie przedstawiciele z MOPR Tarnobrzeg i PUP Tarnobrzeg udzielali informacji
zainteresowanym jak bezpiecznie podjąć prace w Polsce lub za granicą. 
  
Swoje stoiska prezentowały także Warsztaty Terapii Zajęciowej i Domy Pomocy Społecznej z miasta
i regionu. Nie zabrakło również oferty edukacyjnej lokalnych szkół ponadpodstawowych oraz uczelni
wyższych, Ochotniczych Hufców Pracy i sąsiadujących Powiatowych Urzędów Pracy ze Stalowej Woli
oraz Sandomierza.   
  
Podczas Targów zaprezentowali się także przedstawiciele służb mundurowych. Bogatą ofertę
przedstawiło Wojskowe Centrum Rekrutacji w Nisku a także Komenda Miejska Policji w Tarnobrzegu. 
  
Tegoroczne wydarzenie zostało pozytywnie ocenione przez wystawców i zwiedzających
Targi.  Przeprowadzona wśród wystawców ankieta potwierdza ich zadowolenie z uczestnictwa
w imprezie oraz zainteresowanie udziałem w podobnych przedsięwzięciach. 
  
Nad Targami Pracy i Edukacji patronat medialny sprawowali: Tygodnik Nadwiślański, Echo Dnia, Gazeta
Codzienna Nowiny, portal Nowiny24, Sztafeta,  Radio Leliwa, Polskie Radio Rzeszów, Telewizja Lokalna
TVL, iTV Wisła oraz portal NadWisłą24.pl. 
  
 

Podziękowania
  
Dyrekcja i pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu w imieniu Organizatorów składają
serdeczne podziękowania za uczestnictwo w XIV edycji Targów Pracy i Edukacji. 
Szanowni Państwo, bardzo dziękujemy za profesjonalizm i zaangażowanie w przygotowanie oferty
skierowanej do osób bezrobotnych i poszukujących pracy, uczniów oraz wszystkich odwiedzających
Targi. Wyrażamy przekonanie, że przedsięwzięcie przyczyniło się do promocji zatrudnienia,
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zainteresowania mieszkańców naszego powiatu  zmieniającym się rynkiem pracy  i jego potrzebami oraz
ideą dalszego kształcenia się. 
Będzie nam ogromnie miło gościć Państwa podczas kolejnej edycji Targów Pracy i Edukacji,  na które już
dziś serdecznie zapraszamy. 
  
Życzymy wielu sukcesów i pomyślności w realizacji założonych planów. 
  
                                                                                              
  
                                                                                              Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy 
                                                                                                               w Tarnobrzegu 
                        
                                                                                                                 Teresa Huńka      
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